
ACTUALIACION DE LIQUIDACION Rad. 18592408900120170037000

florencia@asistir-abogados.com <florencia@asistir-abogados.com>
Vie 03/03/2023 11:04

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
PUERTO RICO - CAQUETA
Proceso:
EJECUTIVO SINGULAR
Radicación:
2017-00370
Demandante:
BANCO DE BOGOTA S.A
Demandado:
LUCERO PEÑUELA
Asunto:
ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO
En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la  referencia, de
conformidad
con lo establecido en el artículo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideración del
Despacho y
de la parte demandada la presente liquidación del crédito:

--
Atentamente,
 
 
TATIANA CALDERON
Secretaria Administrativa
G.E Asistir Abogados Asociados A3
(608) 4362414 | (+57) 3176461142
florencia@asistir-abogados.com
www.asistir-abogados.com
Florencia - Caquetá

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos son confidenciales e interesan solamente a su destinatario. No hay
renuncia a la confidencialidad o privilegio por cualquier transmisión equivocada o errónea. Si usted ha recibido
este mensaje por error, debe borrarlo en su totalidad de su sistema y notificar de tal hecho al remitente. 



Señores

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

PUERTO RICO - CAQUETA

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR

Radicación: 2017-00370

Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A

Demandado: LUCERO PEÑUELA

Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL UNIFICADO

DESDE HASTA
21.375.284

19-ago-20 31-ago-20 18,29 11 27,44 86.779 21.462.063

01-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 237.446 21.699.509

01-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 234.083 21.933.592

01-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 230.805 22.164.397

01-dic-20 31-dic-20 17,46 30 26,19 225.889 22.390.286

01-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 224.078 22.614.363

01-feb-21 28-feb-21 17,54 30 26,31 226.924 22.841.287

01-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 225.285 23.066.572

01-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 223.991 23.290.563

01-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 222.784 23.513.347

01-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 222.698 23.736.044

01-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 222.266 23.958.311

01-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 223.043 24.181.353

01-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 222.439 24.403.792

01-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 220.973 24.624.764

01-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 223.474 24.848.238

01-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 225.889 25.074.127

01-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 228.476 25.302.603

01-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 236.756 25.539.359

01-mar-22 30-mar-23 18,47 30 27,71 238.999 25.778.358

01-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 246.503 26.024.861

01-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 255.041 26.279.902

01-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 263.925 26.543.827

01-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 275.310 26.819.137

01-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 287.385 27.106.522

01-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 304.031 27.410.553

01-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 318.435 27.728.988

01-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 333.529 28.062.517

01-dic-22 14-dic-22 27,64 30 41,46 357.593 28.420.109

01-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 373.118 28.793.227

01-feb-23 02-feb-23 30,18 30 45,27 390.454 29.183.681

01-mar-23 30-mar-23 30,84 2 46,26 26.600 29.210.280

7.834.996

29.236.880

Atentamente,

SOROLIZANA GUZMAN CABRERA

Abogada

VALOR INTERES MORATORIOS

VALOR DE LA LIQUIDACION A LA FECHA

Del  Señor Juez,

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la  referencia, de conformidad 

con lo establecido en el artículo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideración del Despacho y 

de la parte demandada la presente liquidación del crédito:

10.350.000,00$                  

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VIENE LIQUIDACION ANTERIOR APROBADA



 

 
 

Carrera 5 Calle 4 Esquina B/ El Centro - Tel. 4312140  
E-mail: j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

 

 

CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE 

PUERTO RICO, CAQUETÁ, QUNCE (15) DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRES 

(2023). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior 

actualización de la liquidación de crédito elaborada por la parte demandante dentro del 

proceso ejecutivo se fija en lista de traslado número 005, el día de hoy en lugar visible de 

la secretaría y en la página https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-

municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M. 

 

El secretario, 

 

 

Arnulfo Silva Córdoba 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico


REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
RAMON EMBUZ SILVA. RADICADO: 2021- 50

Carlos F Sandino <cfsandino@hotmail.com>
Mar 07/03/2023 16:08

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETÁ

Actuando en calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, me permito allegar dentro del término procesal oportuno la liquidación
de crédito de los pagarés No. 39036100021371, No. 039036100016704 y No.
48664 70213732043.

Carlos Francisco Sandino Cabrera
_________________________________

MAGA NEGOCIOS Y ASESORÍAS SAS
Neiva - Cel. 3153262728
Carrera 5 No. 10-38 oficina 902 Neiva – Huila



Señor(a)
JUEZ PRIMERO PROMISCUO  MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETÁ
E.S.D.

REF: Ejecutivo  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: RAMON EMBUZ SILVA
RAD:  2021-00050

11.000.000

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO
ABONO 

CAPITAL

$ 11.000.000,00 $ 11.000.000,00
18-jun-20 30-jun-20 18,12% 13                 $ 106.486,03 $ 11.000.000,00 $ 11.106.486,03 $ 0,00

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31                 $ 253.928,22 $ 11.000.000,00 $ 11.360.414,25 $ 0,00
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31                 $ 256.310,55 $ 11.000.000,00 $ 11.616.724,79 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30                 $ 248.856,16 $ 11.000.000,00 $ 11.865.580,96 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 19,09% 31                 $ 267.521,51 $ 11.000.000,00 $ 12.133.102,47 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 30                 $ 241.939,73 $ 11.000.000,00 $ 12.375.042,19 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31                 $ 244.679,18 $ 11.000.000,00 $ 12.619.721,37 $ 0,00

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31                 $ 242.717,26 $ 11.000.000,00 $ 12.862.438,63 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28                 $ 222.013,15 $ 11.000.000,00 $ 13.084.451,78 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31                 $ 243.978,49 $ 11.000.000,00 $ 13.328.430,27 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30                 $ 234.752,05 $ 11.000.000,00 $ 13.563.182,33 $ 0,00

1-may-21 31-may-21 17,22% 31                 $ 241.315,89 $ 11.000.000,00 $ 13.804.498,22 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30                 $ 233.395,89 $ 11.000.000,00 $ 14.037.894,11 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30                 $ 232.989,04 $ 11.000.000,00 $ 14.270.883,15 $ 0,00

1-ago-21 30-ago-21 17,24% 30                 $ 233.802,74 $ 11.000.000,00 $ 14.504.685,89 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30                 $ 233.124,66 $ 11.000.000,00 $ 14.737.810,55 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31                 $ 239.353,97 $ 11.000.000,00 $ 14.977.164,52 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30                 $ 234.209,59 $ 11.000.000,00 $ 15.211.374,11 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31                 $ 244.679,18 $ 11.000.000,00 $ 15.456.053,29 $ 0,00

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31                 $ 247.481,92 $ 11.000.000,00 $ 15.703.535,21 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28                 $ 231.632,88 $ 11.000.000,00 $ 15.935.168,08 $ 0,00
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31                 $ 258.833,01 $ 11.000.000,00 $ 16.194.001,10 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30                 $ 258.349,32 $ 11.000.000,00 $ 16.452.350,41 $ 0,00

1-may-22 31-may-22 19,71% 31                 $ 276.210,00 $ 11.000.000,00 $ 16.728.560,41 $ 0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30                 $ 276.657,53 $ 11.000.000,00 $ 17.005.217,95 $ 0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31                 $ 298.211,51 $ 11.000.000,00 $ 17.303.429,45 $ 0,00

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31                 $ 311.244,25 $ 11.000.000,00 $ 17.614.673,70 $ 0,00
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30                 $ 318.698,63 $ 11.000.000,00 $ 17.933.372,33 $ 0,00
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31                 $ 344.877,12 $ 11.000.000,00 $ 18.278.249,45 $ 0,00
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30                 $ 349.619,18 $ 11.000.000,00 $ 18.627.868,63 $ 0,00
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31                 $ 387.338,63 $ 11.000.000,00 $ 19.015.207,26 $ 0,00

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31                 $ 404.155,07 $ 11.000.000,00 $ 19.419.362,33 $ 0,00
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28                 $ 382.004,38 $ 11.000.000,00 $ 19.801.366,71 $ 0,00
1-mar-23 7-mar-23 30,84% 7                   $ 97.589,59 $ 11.000.000,00 $ 19.898.956,30 $ 0,00

INTERESES ................................................... $ 8.898.956,30 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL  ……………………………………………………………………………………………………...        

$ 11.000.000,00
INTERESES ................................................................................................................. $ 8.898.956,30
TOTAL ........................................................................................................................ $ 19.898.956,30

$ 1.053.974,00
OTROS $ 0,00

$ 0,00
$ 20.952.930,30

CAPITAL …….................…………………………………………………………………………………………..

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 17-06-19 AL 17-06-20

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia

y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidación del credito del

pagaré:  No.039036100021371  que se cobra dentro del presente asunto así:

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: ……………………………………………………

CAPITAL……………………………………………………………………………..

INTERESES MORATORIOS YA APROBADOS



$ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 20.952.930,30

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS………………………………………….

…………………………………………………..



Señor(a)
JUEZ PRIMERO PROMISCUO  MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETÁ
E.S.D.

REF: Ejecutivo  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: RAMON EMBUZ SILVA
RAD:  2021-00050

8.569.286

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO
ABONO 

CAPITAL

$ 8.569.286,00 $ 8.569.286,00
8-jun-21 30-jun-21 17,21% 23                 $ 139.396,46 $ 8.569.286,00 $ 8.708.682,46 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30                 $ 181.504,52 $ 8.569.286,00 $ 8.890.186,98 $ 0,00

1-ago-21 30-ago-21 17,24% 30                 $ 182.138,41 $ 8.569.286,00 $ 9.072.325,39 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30                 $ 181.610,17 $ 8.569.286,00 $ 9.253.935,56 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31                 $ 186.462,97 $ 8.569.286,00 $ 9.440.398,53 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30                 $ 182.455,36 $ 8.569.286,00 $ 9.622.853,89 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31                 $ 190.611,44 $ 8.569.286,00 $ 9.813.465,33 $ 0,00

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31                 $ 192.794,85 $ 8.569.286,00 $ 10.006.260,18 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28                 $ 180.448,03 $ 8.569.286,00 $ 10.186.708,21 $ 0,00
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31                 $ 201.637,65 $ 8.569.286,00 $ 10.388.345,86 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30                 $ 201.260,83 $ 8.569.286,00 $ 10.589.606,69 $ 0,00

1-may-22 31-may-22 19,71% 31                 $ 215.174,77 $ 8.569.286,00 $ 10.804.781,46 $ 0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30                 $ 215.523,41 $ 8.569.286,00 $ 11.020.304,88 $ 0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31                 $ 232.314,52 $ 8.569.286,00 $ 11.252.619,39 $ 0,00

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31                 $ 242.467,36 $ 8.569.286,00 $ 11.495.086,75 $ 0,00
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30                 $ 248.274,52 $ 8.569.286,00 $ 11.743.361,27 $ 0,00
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31                 $ 268.668,25 $ 8.569.286,00 $ 12.012.029,52 $ 0,00
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30                 $ 272.362,43 $ 8.569.286,00 $ 12.284.391,95 $ 0,00
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31                 $ 301.746,86 $ 8.569.286,00 $ 12.586.138,81 $ 0,00

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31                 $ 314.847,31 $ 8.569.286,00 $ 12.900.986,12 $ 0,00
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28                 $ 297.591,35 $ 8.569.286,00 $ 13.198.577,47 $ 0,00
1-mar-23 7-mar-23 30,84% 7                   $ 76.024,83 $ 8.569.286,00 $ 13.274.602,29 $ 0,00

INTERESES ................................................... $ 4.705.316,29 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL  ……………………………………………………………………………………………………...        

$ 8.569.286,00
INTERESES ................................................................................................................. $ 4.705.316,29
TOTAL ........................................................................................................................ $ 13.274.602,29

$ 1.871.598,00
OTROS $ 0,00

$ 0,00
$ 15.146.200,29

$ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 15.146.200,29

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

CAPITAL……………………………………………………………………………..

INTERESES MORATORIOS YA APROBADOS

CAPITAL …….................…………………………………………………………………………………………..

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 12-08-20 AL 08-06-21

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia

y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidación del credito del

pagaré:  No.039036100016704  que se cobra dentro del presente asunto así:

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: ……………………………………………………

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS………………………………………….

…………………………………………………..



Señor(a)
JUEZ PRIMERO PROMISCUO  MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETÁ
E.S.D.

REF: Ejecutivo  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: RAMON EMBUZ SILVA
RAD:  2021-00050

1.333.303

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO
ABONO 

CAPITAL

$ 1.333.303,00 $ 1.333.303,00
23-nov-20 30-nov-20 17,84% 8                   $ 7.820,10 $ 1.333.303,00 $ 1.341.123,10 $ 0,00

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31                 $ 29.657,41 $ 1.333.303,00 $ 1.370.780,50 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31                 $ 29.419,60 $ 1.333.303,00 $ 1.400.200,11 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28                 $ 26.910,07 $ 1.333.303,00 $ 1.427.110,18 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31                 $ 29.572,48 $ 1.333.303,00 $ 1.456.682,66 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30                 $ 28.454,15 $ 1.333.303,00 $ 1.485.136,81 $ 0,00

1-may-21 31-may-21 17,22% 31                 $ 29.249,75 $ 1.333.303,00 $ 1.514.386,55 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30                 $ 28.289,77 $ 1.333.303,00 $ 1.542.676,32 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30                 $ 28.240,45 $ 1.333.303,00 $ 1.570.916,77 $ 0,00

1-ago-21 30-ago-21 17,24% 30                 $ 28.339,08 $ 1.333.303,00 $ 1.599.255,85 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30                 $ 28.256,89 $ 1.333.303,00 $ 1.627.512,74 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31                 $ 29.011,94 $ 1.333.303,00 $ 1.656.524,69 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30                 $ 28.388,40 $ 1.333.303,00 $ 1.684.913,08 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31                 $ 29.657,41 $ 1.333.303,00 $ 1.714.570,49 $ 0,00

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31                 $ 29.997,13 $ 1.333.303,00 $ 1.744.567,62 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28                 $ 28.076,07 $ 1.333.303,00 $ 1.772.643,69 $ 0,00
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31                 $ 31.372,98 $ 1.333.303,00 $ 1.804.016,67 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30                 $ 31.314,36 $ 1.333.303,00 $ 1.835.331,03 $ 0,00

1-may-22 31-may-22 19,71% 31                 $ 33.479,24 $ 1.333.303,00 $ 1.868.810,27 $ 0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30                 $ 33.533,48 $ 1.333.303,00 $ 1.902.343,75 $ 0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31                 $ 36.146,03 $ 1.333.303,00 $ 1.938.489,78 $ 0,00

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31                 $ 37.725,72 $ 1.333.303,00 $ 1.976.215,50 $ 0,00
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30                 $ 38.629,26 $ 1.333.303,00 $ 2.014.844,75 $ 0,00
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31                 $ 41.802,34 $ 1.333.303,00 $ 2.056.647,09 $ 0,00
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30                 $ 42.377,12 $ 1.333.303,00 $ 2.099.024,21 $ 0,00
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31                 $ 46.949,07 $ 1.333.303,00 $ 2.145.973,28 $ 0,00

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31                 $ 48.987,38 $ 1.333.303,00 $ 2.194.960,66 $ 0,00
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28                 $ 46.302,51 $ 1.333.303,00 $ 2.241.263,17 $ 0,00
1-mar-23 7-mar-23 30,84% 7                   $ 11.828,77 $ 1.333.303,00 $ 2.253.091,94 $ 0,00

INTERESES ................................................... $ 919.788,94 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL  ……………………………………………………………………………………………………...        

$ 1.333.303,00
INTERESES ................................................................................................................. $ 919.788,94
TOTAL ........................................................................................................................ $ 2.253.091,94

$ 0,00
OTROS $ 0,00

$ 0,00
$ 2.253.091,94

$ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 2.253.091,94

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia

y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidación del credito del

pagaré:  No.4866470213732043  que se cobra dentro del presente asunto así:

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: ……………………………………………………

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS………………………………………….

CAPITAL……………………………………………………………………………..

INTERESES MORATORIOS YA APROBADOS

CAPITAL …….................…………………………………………………………………………………………..

INTERESES REMUNERATORIOS 



C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 
…………………………………………………..



 

 
 

Carrera 5 Calle 4 Esquina B/ El Centro - Tel. 4312140  
E-mail: j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

 

 

CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE 

PUERTO RICO, CAQUETÁ, QUNCE (15) DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRES 

(2023). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior 

actualización de la liquidación de crédito elaborada por la parte demandante dentro del 

proceso ejecutivo se fija en lista de traslado número 005, el día de hoy en lugar visible de 

la secretaría y en la página https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-

municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M. 

 

El secretario, 

 

 

Arnulfo Silva Córdoba 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico


 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 

PUERTO RICO – CAQUETÁ 
 

 
Despacho Judiciales - Carrera 5 N° 4-07 B/El Comercio - Teléfono 098-4312140  

Correo Electrónico: j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

 

CONSTANCIA SECRETARIAL, 15 de marzo de 2023. Por secretaría en la fecha se procede 
a realizar la liquidación de costas dentro del presente proceso EJECUTIVO HIPOTECARIO 
DE MENOR CUANTIA, siendo demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., 
demandado YOLANDA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, bajo el radicado 
18592408900120220007900, de la siguiente manera: 
 

DETALLE VALOR 
Agencias en Derecho $                   5.425.000.oo 
Gastos de Notificación 0 
Publicación Edictos Emplazatorios 0 
Honorarios Curador Ad Litem 0 
Póliza Judicial 0 
Honorarios Secuestre 0 
Honorarios Perito 0 
Publicaciones Aviso de Remate 0 
Otras costas – Envío oficios de embargo 0 
TOTAL, ESTA LIQUIDACIÓN  $                    5.425.000.oo 
SON: CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE 
 

 
El Secretario, 
 

Arnulfo Silva Córdoba 
 

 
CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO 
RICO, CAQUETÁ, QUINCE (15) DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023). Dejo 
constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior liquidación costas 
elaborada dentro del proceso ejecutivo se fija en lista de traslado 05 el día de hoy en lugar 
visible de la secretaría y en la página https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-
promiscuo-municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M. 
 
El secretario, 
 

 
Arnulfo Silva Córdoba 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico


 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 

PUERTO RICO – CAQUETÁ 
 

 
Despacho Judiciales - Carrera 5 N° 4-07 B/El Comercio - Teléfono 098-4312140  

Correo Electrónico: j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

 

CONSTANCIA SECRETARIAL, 15 de marzo de 2023. Por secretaría en la fecha se procede 
a realizar la liquidación de costas dentro del presente proceso EJECUTIVO SINGULAR DE 
MINIMA CUANTIA, siendo demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., demandado 
RAMON EMBUZ SILVA, bajo el radicado 18592408900120210005000, de la siguiente 
manera: 
 

DETALLE VALOR 
Agencias en Derecho $                   1.200.000.oo 
Gastos de Notificación $                      115.000 
Publicación Edictos Emplazatorios 0 
Honorarios Curador Ad Litem 0 
Póliza Judicial 0 
Honorarios Secuestre 0 
Honorarios Perito 0 
Publicaciones Aviso de Remate 0 
Otras costas – Envío oficios de embargo 0 
TOTAL, ESTA LIQUIDACIÓN  $                    1.315.000.oo 
SON: UN MILLON TRESCIENTOS QUINCE MIL PESOS M/CTE 
 

 
El Secretario, 
 

Arnulfo Silva Córdoba 
 

 
CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO 
RICO, CAQUETÁ, QUINCE (15) DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023). Dejo 
constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior liquidación costas 
elaborada dentro del proceso ejecutivo se fija en lista de traslado 05 el día de hoy en lugar 
visible de la secretaría y en la página https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-
promiscuo-municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M. 
 
El secretario, 
 

 
Arnulfo Silva Córdoba 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico
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